ПРОТОКОЛ
заседания антинаркогичсской комиссии юрода Грозного

от 15 апреля 2019 г. г. Грозный №

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
заместитель Мэра города Грозного И.А. Панасенко,

заместитель председателя антинаркотической комиссии города Грозного

ПРИСУТСТВОВАЛИ;
Члены комиссии: А.А. Хисимиков, P.P. Мутаев,

Р.С. Хатуев, М.С.-М. Амаева,
Р.В. Шаипов, М.М. Дальсаев,

Заместители председателей P.M. Берсанов, А,Л. Алиев, М.М. Идигов,
АНК районов г. Грозного: Р.И. Султанов

ГХриглашенные лица: М.С.-Х. Эльдаров, З.Х. Алхазурова,
3,Р. Шамсудинова, М.И. Цициева,
Р.А. Идрисов

1. Об организации деятельности по противодействию
распространению наркомании и профилактике употребления
психоаюивимх веществ. Анализ и оценка динамики развития ситуации,
связанной с незаконным оборотом наркотиков н немсдицннскнм
потреблением наркогических средств.

Принять к сведению доклады P.M. Берсанова, А.Л. Алиева, М.М. Идигова, Р.И. Cy.immoea

РЕШИЛИ;

Антинаркотическим комиссиям районов г. Грозного продолжить
практику организации деятельности по противодействию распространению
наркомании и профилактике употребления психоактивных веществ.

''••ут^^Г^ .-^(jinjijjfl;::]

Ответственные: АНКрайонов г. Грозного.
Срок исполнения: в течение 2019 года.

2. Об организации комплекса профилактических мероприятий,
направленных па пропаганду здорового образа жизни, предупреждение
употребления психоактивных веществ в образовательных учреждениях
и местах отдыха детей и подростков.

И^п/нлть к свеос'ишо док.'ик)М.С'.-Х. Э.-1ы)арова

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Управлению по контролю за оборотом наркотиков
МВД России по Чечеж'кой Республике принять лонолнигельный комплекс
мер для пропаганды здорового образа жизни, предупреждения употребления
психоактивных веществ в образовательных учреждениях и местах отдыха
детей и подростков.

Ответственные: У И К МВД России по ЧР.
Срок исполнения: в течение 2019 года.

3. Контроль за исполнением решений антинаркотической комиссии
города Грозного возложить на отдел административных органов
департамента адмннис?гративных^ор|;анов и гражданской обороны Мэрии
города Грозного.

Заместитель Председателя антинаркотической комиссии
города 1 "розного-
заместитель Мэра города Грозного

Секретарь комиссии

И.А.Панасенко

М,И. Байсаева